
 
 
 

Se
rv

ic
io

 d
e 

P
er

so
na

l d
e 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

y 
Se

rv
ic

io
s.

 C
/ S

an
ta

 L
uc

ía
, n

 8
, p

la
nt

a 
ba

ja
. 1

80
71

. G
ra

na
da

.  

T
fn

o.
 (

+
34

) 
95

8 
24

 4
3 

46
. F

ax
. (

+
34

) 
95

8 
24

 3
0 

64
  s

er
vi

ci
op

as
@

ug
r.

es
  h

tt
p:

//
se

rv
ic

io
pa

s.
ug

r.
es

 
 

 
RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA DE FECHA 20 DE OCTUBRE 
DE 2023, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DEL PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DEL SECTOR E1 
ADMINISTRACIÓN UNIVERSITARIA. 
 
 
 
 
 De conformidad con lo establecido en las bases 3.5 y 4.1 de la Resolución de 30 de marzo de 
2023, por la que se convoca concurso interno de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
del personal funcionario de Administración y Servicios del sector E1 Administración Universitaria. 
 
 ESTE RECTORADO, ha resuelto: 
 
 PRIMERO: Publicar en la página web del Servicio de Personal de Administración y Servicios 
(http://serviciopas.ugr.es) la lista de personas admitidas y excluidas a dicho concurso. 
 
 SEGUNDO: Publicar la composición de la Comisión de Valoración del concurso interno de 
méritos, que se acompaña como anexo a esta Resolución. 
 
 TERCERO:   Se concede un plazo de cinco días hábiles para posibles reclamaciones, que serán 
resueltas por la Gerencia de esta Universidad. 
 

Granada, 20 de octubre de 2023 
 

EL RECTOR 

F
irm

a 
(1

):
  P

E
D

R
O

 M
E

R
C

A
D

O
 P

A
C

H
E

C
O

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

E
C

T
O

R
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 278CF5A5FD064F8D0D526244CA13E8B8
20/10/2023 - 13:16:55

Pág. 1 de 2



 
 
 

Se
rv

ic
io

 d
e 

P
er

so
na

l d
e 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

y 
Se

rv
ic

io
s.

 C
/ S

an
ta

 L
uc

ía
, n

 8
, p

la
nt

a 
ba

ja
. 1

80
71

. G
ra

na
da

.  

T
fn

o.
 (

+
34

) 
95

8 
24

 4
3 

46
. F

ax
. (

+
34

) 
95

8 
24

 3
0 

64
  s

er
vi

ci
op

as
@

ug
r.

es
  h

tt
p:

//
se

rv
ic

io
pa

s.
ug

r.
es

 
 

 
COMISIÓN DE VALORACIÓN SECTOR E1 (ADMINISTRACIÓN) 

 
TITULARES 
 

Presidenta:  María Dolores Guerrero Fresno, funcionaria de la Escala Técnica de Administración de 
la Universidad de Granada. 

Vocales:  Pilar Illa Valdivieso, funcionaria de la Escala Técnica de Administración de la Universidad 
de Granada. 

 Juan Chacón Almeda, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
Universidad de Granada. 

Antonio Palomino Morales, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
Universidad de Granada. 

Secretario:  Antonio Miguel Romero Peña, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
 Universidad de Granada. 

 
SUPLENTES  
 

Presidenta:  Marian Gómez Letrán, funcionaria de la Escala Técnica de Administración de la 
Universidad de Granada. 

Vocales:  José Antonio López Pérez, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
 Universidad de Granada. 

 Juan de Dios Castro Molina, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
 Universidad de Granada. 

 Eulalia Martínez Fajardo, funcionaria de la Escala Gestión de Administración de la 
 Universidad de Granada.  

Secretario:  Javier José Lay Fernández, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 
 Universidad de Granada. 

 

F
irm

a 
(1

):
  P

E
D

R
O

 M
E

R
C

A
D

O
 P

A
C

H
E

C
O

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

E
C

T
O

R
 U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 278CF5A5FD064F8D0D526244CA13E8B8
20/10/2023 - 13:16:55

Pág. 2 de 2


